
 

 
 
 

AUTOFYN søger værkfører/indskriver til vores værkstedsteam 
 

Autofyn er Autoriseret forhandler og værksted i Middelfart  
Alfa Romeo, Jeep, Peugeot, Citroen, FIAT, Opel og Navor 

 
Møder du kunderne med et stort smil både morgen og aften? Sætter du en ære i det perfekte resultat  
hver gang?  Går du altid den ekstra meter for at yde en ekstra ordinær service for kunderne?  
Ønsker du, at være en del af en bilforretning hvor det gode kollegaskab, købmandskab og kunderne sættes i højsædet? Drives 
du af glæden ved og lysten til at rådgive kunder og være med til at styre et værksted? Har du et stort drive og vil gøre en forskel 
for dig selv, dine kollegaer og vores kunder? Så har vi netop stillingen ledig til dig. 
 
På værkstedet hos AUTOFYN har vi travlt med ikke mindre end 7 Nyvogns mærker under samme tag og søger derfor endnu en 
Indskriver/værkfører med flere års erfaring inden for faget til at indgå i det eksisterende team på eftermarkedet. 
Vi ønsker at du er typen som arbejder for en effektiv og planlagt hverdag, så mekanikerne har de bedst mulige arbejdsvilkår og vi 
dermed kan leve op til vores kunders forventningen om at komme hurtigt og trygt ud at køre igen.  
 
Hos AUTOFYN er vores mission at bygge på langvarige forhold - hvad enten der er tale om langvarige forhold til vores kunder og 
leverandører eller til vores medarbejdere. Vi tror ikke på kortsigtede løsninger. Du bliver en del af nogle af branchens største 
mærker, hvor tilfredsheden hos vores kunder og medarbejdere vægtes utrolig højt.  - For os handler det om, at AUTOFYN skal 
være et godt og spændende sted at arbejde - hver eneste dag ! 
 
DAGLIGDAGEN VIL BLA. BESTÅ AF :  
Indskrivning, kundemodtagelse og udlevering af kundebiler 
Booking af værkstedstider og kunde opfølgning 
Planlægning og styring af mekanikernes dag 
Hjælpe kunderne med de spørgsmål de måtte have omkring deres bil 
Daglig fakturering af værkstedregninger  
Og meget meget mere 
 
VI FORVENTER AT : 
DU har erfaring som værkfører eller indskriver fra lignende job i bilbranchen  
DU har teknisk forståelse på biler – evt. tidligere mekaniker el. teknikker  
DU har flair for IT og gerne med et solid kendskab til Dracar+ som vi arbejder i 
DU kan Arbejde selvstændigt og effektivt 
DU altid betjener vores kunder professionelt og venligt 
DU trives i et travlt arbejdsmiljø med frihed under ansvar 

 

VI TILBYDER DIG :  
Gode lønforhold med pension og sundhedsordning - En udfordrende stilling i et eksisterende eftermarkedsteam med mulighed 
for personlig udvikling og stor frihed under ansvar. At blive en del af et bilhus, hvor du selv kan være med til at forme hverdagen. 
En virksomhed som ligger tæt på motorvejen og i midten af Danmark. Gode produkter og solidt kundegrundlag. 
 

 

 

 

ANSØGNINGS PROCES: Fortæl os lidt om dig selv i en kort ansøgning og send den til os sammen med billede og CV 

– Vi screener indkomne ansøgninger og kalder ind til samtale løbende. Ansøgninger modtages via mail til Michelle 

MT@AUTOFYN.DK hvor du skriver værkfører/indskriver i emnefeltet.  Du er også altid velkommen til at møde op 

personligt.  


